
都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　道路築造工事その１０

契  約  番  号 H20-263-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月20日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥76,839,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,659,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥81,056,850円 （入札書比較価格 ¥77,197,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥61,317,900円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 21年  1月 20日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年 12月 26日  から  平成 20年 12月 26日 まで

入　　札　　日 平成21年 1月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

発注規模に対応した

 

等級（Ｂ等級）に属す

札

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

経

績等を勘案し、本市選

 

定基準に基づ

き８者を

過

指名。

設
計
大
要

道路築

 

造工　　一式

配水管敷

及

設工　一式

汚水桝設置

 

工　一式

付帯工　　　

び

　一式

備考

1
308-

 

0
76,870,00

結

0上田良建設（株） 

 

 

2
1303-0

74

果

,880,000（株

 

）西川組  

3
138

調

6-0
76,800,

 

000谷垣建設（株）

書

  

4
1231-0

7

（

3,180,000（

 

株）津賀建設  

落札

兼

5
1196-0

75,

 

180,000株式会

契

社今木組  

6
18-

 

0
75,500,00

約

0新生重機建設（株）

 

  

7
1283-0

7

調

5,000,000（

 

株）池本建設  

8
2

書

414-0
75,00

 

0,000（株）ケイ

）

ビィイーアキード  

件         名
箕面



桜井石橋線配水管敷設工事（２０）

契  約  番  号 H20-269-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成21年 1月20日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥13,020,000円 （うち取引に係る消費税 ¥620,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,068,300円 （入札書比較価格 ¥12,446,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 平成 21年  1月 20日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘４丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  1月  7日  から  平成 21年  1月  7日 まで

見　　積　　日 平成21年 1月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

配水管敷設　ＤＣＩＰ　

入

管口径１５０㎜（Ｋ形

 

）　Ｌ＝１３９．６０

札

ｍ

配水管敷設　ＤＣＩ

 

Ｐ　管口径１００㎜（

経

Ｋ形）　Ｌ＝１４０．

 

３０ｍ

仕切弁取付（ソ

過

フトシール左閉弁）　

 

口径１５０㎜　２基

仕

及

切弁取付（ソフトシー

 

ル左閉弁）　口径１０

び

０㎜　４基

備考

1
12

 

07-0
14,000

結

,000 12,400

 

,000小畑建工（株

果

）  

決定

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整地工事その１４

契  約  番  号 H20-265-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月23日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥44,698,500円 （うち取引に係る消費税 ¥2,128,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥47,155,500円 （入札書比較価格 ¥44,910,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,780,050円
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 21年  1月 23日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 21年  1月  6日  から  平成 21年  1月  6日 まで

入　　札　　日 平成21年 1月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

発注規模に対応した等

 

級（Ｂ等級）に属する

札

業者の中から、地域性

 

、施工能力、施工実績

経

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づ

き８者を指

過

名。

設
計
大
要

宅地整地

 

工　一式

擁壁設置工　

及

一式

付帯工　　　一式

 

備考

1
1386-0

4

び

4,500,000谷

 

垣建設（株）  

2
1

結

283-0
43,00

 

0,000（株）池本

果

建設  

3
1263-

 

0
44,200,00

調

0鳥井建設（株）  

 

4
1228-0

43,

書

500,000（株）

（

三原組  

5
681-

 

0
42,570,00

兼

0（株）江川組  

落

 

札

6
353-0

43,

契

600,000（株）

 

大金建設  

7
308

約

-0
44,000,0

 

00上田良建設（株）

調

  

8
18-0

43,

 

900,000新生重

書

機建設（株）  

 ）

件         名
箕面



間谷東２丁目地内配水管改良工事（２０）

契  約  番  号 H20-272-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成21年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥16,380,000円 （うち取引に係る消費税 ¥780,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,675,050円 （入札書比較価格 ¥15,881,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 平成 21年  1月 26日  から  平成 21年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷東２丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  1月 14日  から  平成 21年  1月 14日 まで

見　　積　　日 平成21年 1月23日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

配水管敷設　　

入

　　　　ＤＣＩＰ　φ

 

２００㎜（Ｋ形）Ｌ＝

札

２２５．２０ｍ

配水管

 

敷設　　　　　　ＤＣ

経

ＩＰ　φ１５０㎜（Ｋ

 

形）Ｌ＝　１０．２０

過

ｍ

配水管敷設（仮設）

 

　　ＤＣＩＰ　φ１５

及

０㎜（Ｋ形）Ｌ＝　１

 

０．２０ｍ

配水管敷設

び

（流用）　　ＤＣＩＰ

 

　φ１５０㎜（Ｋ形）

結

Ｌ＝　　５．７０ｍ

備

 

考

1
1981-0

16

果

,200,000 15

 

,600,000（株

調

）白石組  

決定

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
粟生



ホールポンプ更新工事（大門橋、石子詰）

契  約  番  号 H20-274-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥6,457,500円 （うち取引に係る消費税 ¥307,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,801,900円 （入札書比較価格 ¥6,478,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）伊藤電業  

履  行  期  間 平成 21年  1月 26日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市箕面公園地内

設計図書等配布 平成 21年  1月 15日  から  平成 21年  1月 15日 まで

入　　札　　日 平成21年 1月23日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づ

き６者を指

札

名。

設
計
大
要

マンホー

 

ルポンプ取替

　大門橋

経

ポンプ場　　着脱式水

 

中ポンプ　２台

　石子

過

詰ポンプ場　　着脱式

 

水中ポンプ　２台

備考

及

1
2915-0

6,2

 

30,000松谷電気

び

（株）  

2
2754

 

-0
6,150,00

結

0（有）伊藤電業  

 

落札

3
2117-0

6

果

,390,000相和

 

システム　株式会社 

調

 

4
2034-0

6,

 

200,000浦津電

書

気工事株式会社  

5

（

1395-0
6,20

 

0,000株式会社　

兼

ニワ電機商会  

6
1

 

256-0
6,300

契

,000（株）池永電

 

気商会  

約 調 書 ）

件         名
マン



６丁目地内配水管改良工事（２０）

契  約  番  号 H20-275-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥13,176,450円 （うち取引に係る消費税 ¥627,450円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥13,914,600円 （入札書比較価格 ¥13,252,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,709,600円
請  負  業  者 （株）協和  

履  行  期  間 平成 21年  1月 26日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 21年  1月 15日  から  平成 21年  1月 15日 まで

入　　札　　日 平成21年 1月23日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、

入

施工能力、施工実績等

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づ

き７者を指名

 

。

設
計
大
要

配水管敷設

経

　ＤＣＩＰ　φ１５０

 

㎜（Ｋ形）　Ｌ＝１３

過

４．９９ｍ

配水管敷設

 

　ＤＣＩＰ　φ　７５

及

㎜（Ｋ形）　Ｌ＝　　

 

４．５０ｍ

配水管敷設

び

　ＨＩＶＰ　φ５０～

 

７５㎜　　　Ｌ＝　１

結

２．００ｍ

仕切弁取付

 

（ソフトシール左閉弁

果

）　φ１５０㎜　１１

 

基

備考

1
5031-0

調

12,600,000

 

（有）ケイエスティコ

書

ーポレーション

2
29

（

56-0
13,000

 

,000関西工事測量

兼

（株）  

3
2945

 

-0
12,750,0

契

00（有）今宮建材 

 

 

4
2445-0

12

約

,549,000（株

 

）協和  

落札

5
12

調

47-0
12,800

 

,000（株）ミノケ

書

ン  

6
1129-0

 

12,800,000

）

（株）滝井土木  

7

件

80-0
13,000

 

,000山村組  

        名
箕面



段差改良工事

契  約  番  号 H20-277-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥10,630,200円 （うち取引に係る消費税 ¥506,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥11,231,850円 （入札書比較価格 ¥10,697,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,177,400円
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 21年  1月 26日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内　他

現　説　日　時 平成21年 1月15日  午前11時30分

入　　札　　日 平成21年 1月23日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

入

基準に基づ

き７者を指

 

名。

設
計
大
要

歩車道境

札

界工

街渠工

舗装工

平板

 

ブロック設置工

備考

1

経

1289-0
10,1

 

24,000箕面土建

過

  

落札

2
5031-

 

0
10,200,00

及

0（有）ケイエスティ

 

コーポレーション

3
2

び

945-0
10,27

 

0,000（有）今宮

結

建材  

4
1129-

 

0
10,500,00

果

0（株）滝井土木  

 

5
297-0

10,2

調

00,000（株）仲

 

野商店  

6
2956

書

-0
10,500,0

（

00関西工事測量（株

 

）  

7
2445-0

兼

10,540,000

 

（株）協和  

契 約 調 書 ）

件         名
歩道



ろみ幼稚園増築工事

契  約  番  号 H20-280-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課 幼稚園担当

契  約  金  額 ¥7,465,500円 （うち取引に係る消費税 ¥355,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,863,450円 （入札書比較価格 ¥7,489,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 平成 21年  1月 30日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 平成 21年  1月 21日  から  平成 21年  1月 21日 まで

入　　札　　日 平成21年 1月29日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣランクに属する業者の中から、地域性

入

、施工能力、施工実績

 

等を勘案し、本市選

定

札

基準に基づき６者を指

 

名。

設
計
大
要

職員室プ

経

レハブ建築

備考

1
14

 

61-0
7,150,

過

000城下工務店　有

 

限会社  

2
1197

及

-0
7,300,00

 

0（株）中村工務店 

び

 

3
312-0

7,1

 

10,000西川建設

結

（株）  

落札

4
27

 

10-0
7,350,

果

000（有）北栄工務

 

店  

5
1767-0

調

7,200,000株

 

式会社　中井鉄筋建設

書

  

6
278-0

7,

（

150,000（株）

 

西口組  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
とど



台中継ポンプ場流入弁取替工事

契  約  番  号 H20-281-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥4,935,000円 （うち取引に係る消費税 ¥235,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,342,400円 （入札書比較価格 ¥5,088,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）前澤エンジニアリングサービス　  

履  行  期  間 平成 21年  1月 30日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市箕面７丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  1月 21日  から  平成 21年  1月 21日 まで

入　　札　　日 平成21年 1月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｃ等級）にかかわらず、施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基

づき６者を指名。

 

設
計
大
要

キャビテーシ

経

ョン防止弁体形（低騒

 

音、低振動）電動バタ

過

フライ弁取替　φ１５

 

０㎜　１台

配管取替　

及

φ１００～１５０　一

 

式

防音工事　一式

備考

び

㈱森田鉄工所大阪営業

 

所及びクボタ機工㈱大

結

阪支店は、入札辞退。

 

1
2532-0

4,9

果

50,000（株）清

 

水鐵工所　大阪営業所

調

  

2
1519-0

ク

 

ボタ機工（株）　大阪

書

支店  

辞退

3
123

（

8-0

（株）森田鉄工

 

所　大阪営業所  

辞

兼

退

4
924-0

4,9

 

00,000横手産業

契

（株）  

5
274-

 

0
4,880,000

約

朝日企業（株）  

6

 

2681-0
4,70

調

0,000（株）前澤

 

エンジニアリングサー

書

ビス

落札

 ）

件         名
平和




